
  Základní parametry: 
   Materiál: Nerezová ocel
   Typy výstupů: CCS, CHAdeMo a AC typ 2
   Délka kabelu: 3,9 m
   DC výstupní výkon: až 180 kW 
   možnost dobíjet simultánně 2 elektromobily (2x DC)
   Stupeň krytí: IP54 / IK10 
   Rozměry (H × Š × V): 880 mm × 565 mm × 1900 mm; hmotnost: 395 kg 
   Identifikace uživatele pomocí RFID čipu či mobilní aplikace
   Mobilní komunikace: GSM/4G/LTE
   Provozní teplota: -35 °C až +55 °C 
   7“ LCD barevná dotyková obrazovka s podsvícením
   Instalace: možnost instalace ve venkovních i vnitřních prostorách 

Dobíjecí stanice jsou určeny pro pohodlné nabíjení všech typů elektrických vozidel 
vybavených vysokonapěťovými systémy.  Jejich kompaktní design z nich dělá ideální 
řešení pro městské prostředí, jejich modularita pak umožňuje zvýšit výkon až na 180 kW 
a současně dobíjet až 2 elektromobily současně. 

DOBÍJECÍ 
STANICE 

TERRA 184 
VÝROBCE: ABB 

NAŠE ENERGIE  
VÁS POSOUVÁ 

 VPŘED

www.futurego.cz 


